3) Σκορδής Νικόλαος στο λιβάδι της Σέλιανης με πενήντα πέντε (55) αιγοπρόβατα. 
4) Καραπλής Ευθύμιος στα λιβάδια Αγκαθόλακα και Τσιπράτικο με εκατόν εννενήντα δύο  

(192)  αιγοπρόβατα, εβδομήντα (70) βοοειδή  και δύο (2) άλογα.  

5) Σκορδής Δημήτριος στα λιβάδια Καταβόθρα  και Ημεροτόπι με εκατόν δέκα πέντε 
βοοειδή (115) και  

6) Ψεβεδούρος Ευάγγελος στα λιβάδια Μουχλιάρα και Σπανάκι με εξακόσια (600) 
πρόβατα. 

Μετά από τα ανωτέρω ο Πρόεδρος κάλεσε το συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά με την 
εγκατάσταση των κτηνοτρόφων στα θερινά λιβάδια λαμβάνοντας υπόψη όλα όσα λέχθηκαν

[...]

με τριάντα δύο  (32) πρόβατα θα παραμείνει στο στάβλο 
του στη θέση Αλώνια – Νεκροταφείο και σε περίπτωση μετακίνησης στη θέση 
Μεγάλη Λογκά.  

 Καραγιάννης Παναγιώτης του Ιωάν. με   πενήντα έξι (56) πρόβατα στο λιβάδι της 
Μουχλιάρας.  

 Σκορδής Δημήτριος του Παν. με   εκατόν δεκαπέντε  (115) βοοειδή στο λιβάδι 
Καταβόθρα.   

 Καραπλής Ευθύμιος του  Δημ. με  εκατόν ενενήντα δύο (192) αιγοπρόβατα στο Λιβάδι 
Σπανάκι και με εβδομήντα (70) βοοειδή και δύο (2) άλογα στο λιβάδι Τσιπράτικο. 

 Το λιβάδι Ημεροτόπι θα βόσκεται αλληλέγγυα από τα βοοειδή των κτηνοτρόφων 
Δημητρίου Σκορδή και Ευθυμίου Καραπλή.  

 Ψεβεδούρος Ευάγγελος του Νικολάου με αριθμό ζώων τετρακόσια είκοσι  (420)